

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241001004 vom 15.10.2024: Externe Belegnr. W2152535:				
1	400191		Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 3,56 kg	2	Stück	10,79	21,58
2	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI241001004							29,93
			Lieferungsnr. DI241001337 vom 21.10.2024: Externe Belegnr. W2152737:				
3	40341		AL-KO Safety Compact, f. AKS 3004, m. Faltenbalg customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,34 kg	1	Stück	76,79	76,79
4	662		Night Star Express bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI241001337							96,69
			nur innerhalb von Deutschland Lieferungsnr. DI241001470 vom 22.10.2024: Externe Belegnr. W2152790:				
5	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	25,25	25,25
6	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	26,95	26,95
7	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	1	Stück	14,35	14,35

Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF241100142

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,80 kg				
8	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	1,32	2,64
			Versandgewicht: 0,14 kg				
9	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	2,33	23,30
			Versandgewicht: 0,95 kg				
10	10309		Zwischenkabel, 7-polig, 1 m, m. 2 x Stecker customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---	1	Stück	8,37	8,37
			Versandgewicht: 0,30 kg				
11	662		Night Star Express bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI241001470							120,76
nur innerhalb von Deutschland Lieferungsnr. DI241001885 vom 28.10.2024: Externe Belegnr. W2152988:							
12	80130		Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, f. BPW ZAV customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	6,38	6,38
			Versandgewicht: 0,11 kg				
13	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR	1	Stück	4,05	4,05
			Versandgewicht: 0,09 kg				
14	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	6,16	6,16
			Versandgewicht: 0,13 kg				
15	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI241001885							24,94
Lieferungsnr. DI241001918 vom 28.10.2024: Externe Belegnr. W2152790:							
16	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	1	Stück	13,97	13,97
			Versandgewicht: 0,61 kg				
17	42083		AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	109,04	109,04
			Versandgewicht: 4,06 kg				
Lieferungsnr. DI241100107 vom 01.11.2024: Externe Belegnr. W2153133:							
18	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrisssleuchte rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN	1	Stück	4,79	4,79

Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.: DF241100142

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	10153		Versandgewicht: 0,03 kg Adapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	5	Stück	4,57	22,85
			Versandgewicht: 0,80 kg				
20			Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt	1	Stück	2,76	2,76
21	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI241100107							38,75
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							434,08
19% MwSt.							82,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							516,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,157**Lief. an Adresse:**Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör
Inh. Markus Bodensohn
Wormser Straße 50
64625 Bensheim
Deutschland